Le bloc de chanvre, bien plus qu’un simple isolant
2026
Catalogue.
2026-v2
NOUVELLES
RÉFÉRENCES
PRODUITS
Introduction

directement au service technique d’IsoHemp.
Tous les linteaux sont équipés de crochets pour faciliter la manutention
Références Ouverture
de baie max.
cm
Dimensions
Poids max.
kg
Longueur
cm
Epaisseur
cm
Hauteur
cm
Épaisseur de 9 cm
LIN09-120-20 80 120 9 20 34
LIN09-160-20 120 160 9 20 45
LIN09-200-20 160 200 9 20 56
LIN09-240-20 180 240 9 20 68
Épaisseur de 12 cm
LIN12-120-20 80 120 12 20 37
LIN12-160-20 120 160 12 20 49
LIN12-200-20 160 200 12 20 61
LIN12-240-20 180 240 12 20 73
Épaisseur de 15 cm
LIN15-120-20 80 120 15 20 52
LIN15-160-20 120 160 15 20 70
LIN15-200-20 160 200 15 20 87
LIN15-240-20 180 240 15 20 104
LIN15-300-20 240 300 15 20 130
Épaisseur de 20 cm
LIN20-120-20 80 120 20 20 57
LIN20-160-20 120 160 20 20 76
LIN20-200-20 160 200 20 20 95
LIN20-240-20 180 240 20 20 114
LIN20-300-20 240 300 20 20 142
Épaisseur de 25 cm
LIN25-120-20 80 120 25 20 61
LIN25-160-20 120 160 25 20 82
LIN25-200-20 160 200 25 20 102
LIN25-240-20 180 240 25 20 122
LIN25-300-20 240 300 25 20 153
Épaisseur de 30 cm
LIN30-120-20 80 120 30 20 67
LIN30-160-20 120 160 30 20 89
LIN30-200-20 160 200 30 20 111
LIN30-240-20 180 240 30 20 133
LIN30-300-20 240 300 30 20 166
19
Caractéristiques techniques
Avantages
■ �Facilité de mise en œuvre